
 

≪コンサート会場へお越しいただくお客様へのお願い≫ 

 

 

 

 

 

 

本公演実施にあたり、政府及び自治体等による感染拡大予防のためのガイドラインに基づき 

感染予防対策を実施し、出演者・スタッフはじめ関係者一同努めてまいります。 

全ての公演関係者にマスク着用、こまめな手洗い、手指の消毒、検温の実施を徹底し、 

健康管理に努めます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力をお願いいたします。 

・マスクを持参し、公演中も常時マスクを着用してご鑑賞ください。 

・入場時の検温・手指消毒をお願いいたします。 

・公演中、大声を出しての声援はご遠慮ください。 

＊上記にご協力いただけない場合、ご入場をお断りすることがあります。 

＊入場時の検温で、明らかに高熱の方や、体調のすぐれない方はご入場をお断りいたします。 

 

・会場で整列のご案内をする際は、お客様同士の間隔を空けてご案内させていただきます。 

・会場内での会話や発声はお控えいただくと共に、ロビーや喫煙所など会場内各所でも 

できるだけ会話はお控えください。 

・外気を取り入れた空調管理を行うため、空調の効きが悪くなったり、効き過ぎる可能性がございます。 

・ロビーや客席でのご飲食はお控えください（最低限の水分補給は除く）。 

・グッズ、CD 等の販売は行いますが、現金でのやりとり後は必ず、手指消毒をお願いいたします。 

・トイレへ並ぶ列に関しては、最低１ｍ以上の間隔を空けた整列をお願いいたします。 

・終演後は、規制退場とさせていただく場合がございます。 

係員がご案内いたしますので、そのままお席にてお待ちください。 

・厚生労働省が推奨する新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）のダウンロードに 

ご協力をお願いいたします。 

・コンサート終了後感染が判明した場合、管轄の保健所にご連絡の上、 

主催者までご連絡をお願いいたします。 

・出演者へのプレゼントや面会、入り待ち出待ち行為はお断りさせていただきます。 



≪感染拡大防止のため、下記の兆候がある方はご来場をお控えください≫ 

 

・喉・咽頭痛などの症状があるお客様。 

・37.5 度以上の発熱があるお客様。 

・咳・下痢・味や匂いを感じない等の症状があるお客様。 

・公演日前 5 日以内に新型コロナウイルス感染症の陽性と判明した方と濃厚接触があるお客様。 

・同居家族や身近な者に感染が疑われる方がいるお客様。 

・公演日前 7 日以内に政府から入国規制ならびに入国後の観察期間を必要とされている 

国・地域等への渡航があり、またその当該国・地域の在住者との濃厚接触があるお客様。 

＊今後、政府・行政によるガイドラインが変更となりました場合は、全てが上記の限りではございません。 

＊払戻しは、公演が中止になった場合に主催者の判断で行われます。 

お客様の都合による払戻しはできません。 

＊感染をはじめとするあらゆるリスク、その他経済的損失等について、 

主催者は一切責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力をお願い申し上げます。 


